Vedlegqg 2 Finansforetakenes andel av garantirammen (mill. kroner)

Jf. forskriften 8§ 7 farste ledd. Fastsatt 27. oktober 2020.

Foretak

DNB Bank

Sparebank 1 SR-Bank

Nordea Bank (filial)

Danske Bank (filial)
Sparebanken Vest
Sparebanken Sgr

Pareto Bank

Sparebank 1 SMN
Handelsbanken (filial)
Sparebank 1 @stlandet
Sparebank 1 Nord-Norge

SEB (filial)

Santander Consumer Bank
Sparebanken Sogn og Fjordane
Svea Finans (filial)

Sparebank 1 BV

SG Finans

Sandnes Sparebank
Sparebankl Ringerike Hadeland
Helgeland Sparebank
Sparebanken Mgre

Sparebank 1 Nordvest
Sparebanken Telemark
Haugesund Sparebank
Swedbank (filial)

Nordea Finans Norge

Avida Finans (filial)
Sparebank 1 Hallingdal Valdres
Voss Veksel- og Landmandsbank
Skue Sparebank

Skagerrak Sparebank

Sogn Sparebank

ABN Amro Bank (filial)
Jeeren Sparebank

Luster Sparebank

Sparebank 1 Modum

Grong Sparebank

Tinn Sparebank

Sparebank 1 @stfold Akershus
Melhus Sparebank

Aprila Bank

Surnadal Sparebank

Andel av rammen
t.o.m. 6. mai
13 777,6

2091,0
6 443,8
5812,4
1164,0
674,1
388,6
1493,6
3 356,2
783,8
983,9
34278
589,1
393,9
147,3
157,1
838,2
154,7
180,4
253,7
566,9
118,2
131,3
82,1
833
605,5
27
63,4
33,5
64,4
55,6
29,6
614,4
36,2
19,6
44
33,1
17,9
83,1
46,9
21,5
37,3

Andel av rammen
f.o.m. 12. mai
9157,2

6 956,3
5323,3
4520,6
43319
3065,0
1832,4
1767,8
1316,7
1253,0
1109,7
929,7
570,3
464,4
376,2
367,3
336,1
285,4
275
249,2
216,1
192,1
190,6
168,9
166,6
155,3
155
149,5
1483
146,9
132,8
127,2
122,9
116,5
1134
110,5
98,3
98
79,6
79,2
75,6
75

Endringer

176,1 f.o.m. 25.9

0,0 f.o.m. 27.10



Volkswagen Mgller Bilfinans
Tregstad Sparebank
Flekkefjord Sparebank

Brage Finans

Romsdal Sparebank
Spareskillingsbanken

Tysnes Sparebank

Sparebank 1 Lom og Skjak
Lillestram Sparebank
Eidsberg Sparebank

Voss Sparebank

Sparebank 1 Gudbrandsdal
Odal Sparebank

Opdals Sparebank

Kvinesdal Sparebank

BN Bank

Sparebank 1 Sgre Sunnmgre
Sparebank 68° Nord
Neringsbanken

Nordic Corporate Bank
Sparebanken @st

Hanefoss Sparebank
Sparebank 1 Neringskreditt
Toyota Kreditbank (filial)
Totens Sparebank

Sunndal Sparebank

DVB Bank (filial)

Fana Sparebank

Sparebank 1 Factoring
Aurskog Sparebank
Larvikbanken

Andebu Sparebank

BNP Paribas Fortis (filial)
@rland Sparebank
Hjelmeland Sparebank
Eiendomskreditt

Hjartdal og Gransherad Sparebank
Ikano Bank (filial)
Norgesgruppen Finans
Askim & Spydeberg Sparebank
Skudenes & Aakra Sparebank
Bolig- og Neeringskreditt
Hgland og Setskog Sparebank
Cultura Sparebank

Orkla Sparebank

Hemne Sparebank
Rarosbanken

Stadsbygd Sparebank

203,3
14,2
23,3

326,4
31,1
27,2
16,9
33,6
31,4
28,1
25,6
31,2
259
21,7

9,1
201
51,2
41,6
22,8

9,5
72,4
15,3

127,1

123,5
86,7
18,1

112,5

106

100,4
72,8
15,1

8,5
85,5
18,9
12,5
66,7

9,3
54,6
54,1
52,8

38
46,5
45,1

2,7
40,7
16,3

30
19,4

74,9
72,3
66,5
65,3
61,6
61,4
58,3
55,6
54,3
52,1
46,6
45,8
43,8
43,8
40,5
40,2
38,3
37,1
34,7
34,7
30,6
29,2
25,4
247
247
23,2
22,5
21,2
20,1

20
19,1
18,5
17,1
14,8
14,2
13,4
11,6
10,9
10,8
10,6
10,1

9,3

8,7
8,2
7,7
7,5
7,3

0,0 f.o.m. 25.9



Siemens Financial Services (filial)

Sparebanken Narvik
Obos-banken

Sparebanken Din

Bank?2

BNP Paribas Leasing Solutions
Selbu Sparebank

Sggne og Greipstad Sparebank
Valle Sparebank

Eika Kredittbank

Aasen Sparebank

Nidaros Sparebank
Lillesands Sparebank

Rindal Sparebank

Hegra Sparebank

Afjord Sparebank

@rskog Sparebank

Fornebu Sparebank
Tolga-Os Sparebank

Bjugn Sparebank

Stremmen Sparebank

Berg Sparebank

Marker Sparbank

Ofoten Sparebank

Bien Sparebank

Evje og Hornnes Sparebank
Drangedal Sparebank
Soknedal Sparebak

@stre Agder Sparebank
Arendal og Omegns Sparekasse
Valdres Sparebank
Landkreditt Bank

Grenke Bank (filial)

Blaker Sparebank

Etne Sparebank

Birkenes Sparebank

Spire Finans

Haltdalen Sparebank

Grue Sparebank

Etnedal Sparebank

Gildeskal Sparebank
Jernbanepersonalets Sparebank
Optin Bank

Financiering

Caterpillar Financial Services
Norway

Easybank

Factoring Finans

Interkreditt Kapital

358
30,6
28,2
28,1
239
23,6
22,9
20,6
54
19,5
18,9
18,5
16,5
73
16,5
16,3
15,6
14,4
12,9
12,5
12,4
11,3
11
10,9
10,4
10
10
9,7
9,1
7.7
75
7.3
6,8
6,5
5,6
53
43

3,7
3,5
3,1
2,5
1,7
1,4

1,4

0,7
0,7
0,5

7,2
6,1
5,6
5,6
4,8
4,7
4,6
4,1

3,9
3,8
3,7
3,3
3,3
3,3
3,3
3,1
29
2,6
2,5
2,5
2,3
2,2
2,2
2,1

1,9
1,8
1,5
1,5
1,5
1,4
1,3
1,1
1,1
0,9
0,8
0,8
0,7
0,6
0,5
0,3
0,3

0,3

0,1
0,1
0,1

10,0 f.o.m. 27.10

10,0 f.o.m 27.10



Citibank Europe (filial)
Arvato Finance

Kredinor Finans

Lowell Finans

Maritime & Merchant Bank
Nordnet Bank (filial)

IBM Finans Norge

Telia Finance (filial)
Eksportfinans
Kommunalbanken

De Lage Landen Finans (filial)
Collector Credit AB

Ufordelt

0,1
0,1
0,1
0,1

O O O O O o o

999,3

50,0 f.o.m. 27.10

1052,9 f.o.m. 27.10



